

31A (29A)	Научный сотрудник музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел культурно-образовательной деятельности																						
32	Заведующий отделом культурно-образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Старший научный сотрудник музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (33A)	Старший научный сотрудник музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Методист по музейно-образовательной деятельности музея I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный сектор																						
36	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Ланкова Н.М.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории
(должность)


(подпись)

Курочкина Л.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)

Старший научный сотрудник музея
(должность)


(подпись)

Борисова С.М.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)

Старший кассир билетный 3 разряда
(должность)


(подпись)

Ложкина Н.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)

Старший научный сотрудник музея.
(должность)


(подпись)

Шандор Н.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1203
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Хусайнова М.И.
(Ф.И.О.)

17.11.2021
(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Тольятти "Тольяттинский краеведческий музей"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
Бухгалтерия					
Отдел развития и информационных технологий					
Отдел фондов					
Отдел экспозиционно-выставочной деятельности					
Отдел культурно-образовательной деятельности					
Хозяйственный сектор					

Дата составления: 17.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Ланкова Н.М.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Курочкина Л.И.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Старший научный сотрудник музея

(должность)

(подпись)

Борисова С.М.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Старший кассир билетный 3 разряда

(должность)

(подпись)

Ложкина Н.И.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Старший научный сотрудник музея

(должность)

(подпись)

Шандор Н.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1203

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хусаинова М.И.

(Ф.И.О.)

17.11.2021

(дата)

